
a

Č  í s l o s m lo uvy u bytovatele :  S M LO - 001 21 1 6977 360 l 2a23

Str'ední  š kola desigtrlt a řemesel l(1adno, pří spěvková organizace, IČ  1ó9 77 360, RED-IZO
600007a73, U Hvězdy 2279,272 01 l(adrro, zastoupená Ing, Jatrou Bláhovou, ředitelkou
(dále je ubytovatel)

EUROPA Union Service a.s., IČ : 29113253, Havlí č kova 72813,301 00 Plzeň, zastoupená

paní  Ludrni l ou Ledeckou, pt'ed sedky ní  před stavenstva

(dále jen objeclnatel)

uzaví rají vsouladusust. § 1746odst.2arrásl. zák,č .89120| 2 Sb.tutorámcovott
smlouvu o ubytování

I .

Prohláš ení , ú č el smlouvy

Statutární  orgány uvedené  v záhlaví  prolrlaš ují , ž e jsou oprávněny podepsat bez dalš í ho tuto

smlouvu,
Ubytovatel prohlaš uje, ž e má podnikatelské  oprávnění  (č j. 0Ž15661l16lBF) potřebné

k poskytování  ubytovací clr služ eb, k jejichž  zajiš tění  se tato smlouva uzavftá,

Ubytovatel vykonává správtt nenrovité  věci stavby obč anské ho vybavení  ě.p.2279 v Kladně

ve vlastnictví  Stř,edoč eské ho kraje, Zborovsl< á 81/11, Smí clrov, 150 00 Praha 5. Stavba je

zapsána na LV č .28155 pro katastt,ální  ú zemí  itoč elrlavy a obec l(ladno, vedené m

Katastrální m ť rřaclem pro Str* cdoč eský klaj, Katastrální  pracoviš tě Kladno,

il.
Předmět smlouly

Ubytovatel se zavazuje poskytnout dle ubytovací  kapacity objednateli ve shora rremovité  věci

(dáIeté ž  r"rbytovna) ubytor,ání  plo jelro zantěstnance.

Objednateli budolr poskytnuty ribytovací  kapacity ve 4.,5,,6,,7.,8. patře,,,, pokojí clr r"rbytovrry.

Dále molrou ubytovaní  zaměstnanci objednatele v kaž dé rrr z výš e uvedených pater využ í r,at

kuclryňku a sociálrrí  zaŤ í zení .

I I I .
Platební  podmí n§

Výš e í lhracly za ubytovárrí  č iní  I (č  154,54 +  12%  DPH/osobui 1 derr,

Na základě obecně závazné  vyhláš ky statutární ho města Kladna č . 50l19, o mí stní m poplatkrr

z pobytu, bude ť rč tován za využ tté  lů ž ko poplatek 15,- Kč  za l< až dý započ atý den,

5 1,ýjimkotr clrrc jeho poč átku po dobtl rrejvýš e 60 po sobě jcloucí ch kalendái,ní ch clnť r u

jedrrotlivé  osoby.



Na konci kaž dé ho měsí ce pr'edlož í  ubytovatel objedrrateli k odsouhlasení  jmenný seznam

ubytovanýclr zaměstnarrcť r (vyrrž itýclr lů ž ek). Na zálcladě odsouhlasené ho jmerrné ho seznanrtt

bude do 4. dne následLrjí cí ho měsí ce vystavena falrtr: ra za uplyrrulý niěsí c. Fal< tr.rra bude

objednatelenr ubytorlateli l,lrazena do data splatnosti uvedené lro na faktuře poukázání m na

ť rč et r_rbytovatele č , 11030-141/0i00. Úluadou se rozumí  př,ipsání  pr'í slr,rš né  č ástky na uvedený

ť rč et.

Faktur"a nrusí  splriovat nálež itosti daňové ho cloklaclrr clle rrst. § 28 zák. č .23512004 Sb. a zák.

č . 56311gg1 Sb. v platné m znění . Pří lolroir faktury btrde jrrrenný seznam r-rbytovaných

zaměstnancť t obj ednatele.

Pro pří pad prodlení  s ú luaclotr se sjedrrává pokuta ve výš i 0,050Á zd| ttž né  č ástky zakaž ďý den

prodlerrí ,

I v.
Práva a povinnosti smluvní ch stran

Objednate}  ubytovateli minirrrálrrě jeden pracovní  den pr'edenr pí semr-rě nebo telefonicky

oznámí jrné na osob, pro kter,é  pož aduje ubytování . Objednatel irrforrnuje zaměstnance, který

nrá být ubytor,ár, ž e při pří clrodu do rrbytovny je povinerr č itelrrě vl,plnit t iskopis ,,ttbytovací

deklet'o, na jelrož  základě mu bude vydán klí č  od pokoje a ,,ubytovací  prů kaz" s uvedení m

č í sla pokoje. Při kaž dé rrr odclrodu z ubytovny odevzdá rrbytovarrý klí č  vrátrré rrru a při

př,í chodu po předlož ení  ,,Ubytovací ho prů kazll" mu budc klí č  od pokoje vydárr.

Ubytovatel je povirrerr odevzdat r-rbytované mu rtbytovací  prostory vc stavu zpŮsobilé m pro

řádné  rrž í vání ,

V.
Zár,ěreč ná ustano,t,ení

Tato snllouva se uzar,í rá na dobu ttlč itou od 01. 01.2024 do 31. 12.2024.

Před rrplynutí m sjedrrané  doby mů ž e smlorrva být ukonč ena vzájemnotr dolrodou, pří padně j í
mů ž e kaž dá smluvní  strana vypol,ědět pí semnou výpor,ědí  bez uvedení  dť rvodť r s výpovědni

dobou 15 drrť l, která zač ne běž etprvní lro dne v měsí ci rrásiedují cí nr po měsí ci, ve které m byla

výpověd' dontč ena smluvní  stt,aně.

Ubytovatel informuje rrbytované ho, ž e je povinen už í vat prostory vyhazerré  mu k ubytování

rrádně a v těohto prostorách nesmí  bez souhlasu prorrají nratele provádět ž ádné  změny a trrusí

dodrž ovat provozně ubytovací  řád, se kterým bude sezrrámerr při pr'í cliodu do rrbytovny,

V pří padě nedodrž ení  plovozně ubytovací ho řádr.r ze strany ubytované  osoby bude ubytování

ilrned rtkonč eno.

Objednatel je povitren pouč it zanrěstnance o povinnosti dodrž ovat platné  pr'ávní  pr'edpisy,

zejmé na lrygienickó, protipož árni a bezpeč nostní . Ubytovatel zaměstnance objednateie

seznámí  s evakuač ní m plánenr a pož ár.rí mi poplachovými směllricenri.



'lato snrlouva _ie vyhototrena lre dvotl vyilotovů ní clr, z niclrž  kaž dé  tná plat1lost Origirrálu.

Kaž dá srnluvní  strana obdrž í  po jeclnorl vyhotoverrí .

'I 'ato smlouva mť tž e být nrěrrěna a dopltior,átra tolilro č í slovarrýrni pí serr'nýnri dodatky. 'l-ato

srnlouva nabývá ť rč inrrosti dnen uveřejnění  r, registru snrluv podle zákorla č , 340/2015 Sb.,

v platnóm znětrí , Objednatel poskytne ulrytovateli souč irurost při uveřejrior'ání  v regisL'u

sirluv, Mirrro j iné  urč í  elala, která si pr"eje v registru stnluv anonynrizovat. Smloura; v legistru

sm]uv uveřeiní  ubytor.atel.

V zálež itosteclr slrora neupravenýclr se ří clí  smlouva obč anskýrrr zákonilqem, pří padně dalŠ Í nri

oirectlě závaznými prár,ní rrri předpisy.

V l(ladně dne L 4 LaL?
. ,/  lll,-

V l(ladně dne ,^  /  ď,il r

I JUROPA Union Service a,s,

i,lrclnrila Ledecká
Předsed kyně představerrstva

sš nŘ
lng. Jarra I ] láhoi,á
Ředitelka


